О внесении изменений в Порядки оценки ключевых показателей эффективности

работников профессорско-преподавательского состава НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород и административно-управленческого и учебно-вспомогательного

персонала НИУ ВШЭ – Нижний Новгород (за исключением работников отделов

сопровождения учебного процесса и менеджеров, сопровождающих

образовательные программы высшего образования) и в Расчет премиальных

выплат работникам НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения:

1.1. в Порядок оценки ключевых показателей эффективности работников

профессорско-преподавательского состава НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

утвержденный приказом от 15.02.2022 № 8.1.6.3-14/150222-1, согласно приложению 1

к настоящему приказу;

1.2. в Порядок оценки ключевых показателей эффективности работников

административно-управленческого и учебно-вспомогательного персонала НИУ ВШЭ

– Нижний Новгород (за исключением работников отделов сопровождения учебного

процесса и менеджеров, сопровождающих образовательные программы высшего

образования) (далее – Порядок), утвержденный приказом от 15.02.2022 № 8.1.6.3-

14/150222-1, изложив Порядок согласно приложению 2 к настоящему приказу;

1.3. в Расчет премиальных выплат работникам НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород, установленный приказом от 15.02.2022 № 8.1.6.3-14/150222-1, согласно

приложению 3 к настоящему приказу.

Директор                    А.А. Бляхман